

Ørum & Sønner Holding ApS

Rødtjørnevej 50
2720 Vanløse
CVR-nr. 31 85 85 26

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 8. maj 2022

Dirigent

Henrik Ørum

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Ørum & Sønner Holding ApS
Rødtjørnevej 50
2720 Vanløse

CVR-nr.	31 85 85 26
Stiftelsesdato:	22. december 2008
Hjemstedskommune:	Rødovre
Regnskabsår:	1. januar - 31. december 2021

Direktion

Henrik Ørum

Revisor

2talRevision
Registreret revisionsfirma
Medlem af FSR • danske revisorer
Generatorvej 37
2860 Søborg

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 8. maj 2022 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at fungere som holdingselskab, hvorfor selskabets eneste aktivitet består i at besidde kapitalandele

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der vurderes ikke at knytte sig særlige usikkerheder ved indregning og måling i forbindelse med årsrapporten for 2021, og det er ledelsens vurdering, at der ikke knytter sig særlige risici til selskabets virksomhed ud over, hvad der følger af den generelle branche- og samfundsmæssige udvikling.

Beskrivelse af udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, som udviser et overskud på 30 t.kr., lever op til direktionens forventning og anses som tilfredsstillende. Selskabet har ikke været påvirket af den igangværende coronapandemi.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	0	0
Finansielle indtægter	37.993	19.800
Resultat før skat	37.993	19.800
1 Skat af årets resultat	-8.338	-1.562
ÅRETS RESULTAT	29.655	18.238
Der foreslås fordelt således:		
Overført resultat til næste år	29.655	
Resultatdisponering i alt	29.655	

Balance

Aktiver

Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.004.827	1.004.827
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.004.827	1.004.827
ANLÆGSAKTIVER I ALT	1.004.827	1.004.827
Kortfristet tilgodehavende skat	2.814	2.794
Andre tilgodehavender	34.965	1.000
Tilgodehavender i alt	37.779	3.794
Andre værdipapirer og kapitalandele	20	20
Likvide beholdninger	26.892	31.222
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	64.691	35.036
AKTIVER I ALT	1.069.518	1.039.863

Balance

Passiver

Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-75.677	-105.332
EGENKAPITAL I ALT	49.323	19.668
2 Anden langfristet gæld	1.000.000	1.000.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.000.000	1.000.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.000	0
Anden gæld	0	1.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	19.195	19.195
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	20.195	20.195
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	1.020.195	1.020.195
PASSIVER I ALT	1.069.518	1.039.863
3 Eventualforpligtelser		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	2021	2020
	kr.	kr.
Virksomhedskapital		
Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	125.000	125.000
Overført resultat		
Saldo primo	-105.332	-123.570
Årets resultat	29.655	18.238
Saldo ultimo	-75.677	-105.332

Noter

	2021	2020		
	kr.	kr.		
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	0	0		
1 Skat af årets resultat				
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	8.338	1.562		
Årets regulering af udskudt skat	0	0		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	0		
	<u>8.338</u>	<u>1.562</u>		
	Gæld i alt	Afdrag	Langfristet	Restgæld
	31.12.2021	2022	del	efter 5 år
2 Langfristede gældsforpligtelser				
Anden langfristet gæld	1.000.000	0	1.000.000	0
	<u>1.000.000</u>	<u>0</u>	<u>1.000.000</u>	<u>0</u>
3 Eventualforpligtelser				
Ingen				
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Ingen				
